56010021182, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 56010021182, kadastra apzīmējumu 
56010021196 un kadastra apzīmējumu 56010020700. 

2. Noteikt meža koksnes uz celma, lēmuma 1. punktā norādītajā nekustamajā īpašumā, ar 
kopējo apjomu 170,34 kubikmetri, atsavināšanas sākumcenu (nosacīto cenu) 4040,53 euro (četri 
tūkstoši četrdesmit eiro, 53 centi). 

3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai organizēt sludinājuma 
publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, 

vietējā informatīvajā izdevumā un organizēt sludinājumu ievietošanu elektronisko izsoļu vietnē

[...]

izsniegti apliecinājumi: Nr.170213, Nr.170214, Nr.170216, Nr.170218,Nr.170219, Nr.170220, 
Nr.170222 Nr.170224 koku ciršanai sanitārajā izlases cirtē 22,15 ha platībā 

3. Objekta cena 

3.1.    Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena 4040,53 euro (četri tūkstoši 

četrdesmit eiro, 53 centi). 

3.2.    Maksāšanas līdzeklis: EUR (Euro) 100% apmērā. 

4. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība 
4.1. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē elektronisko izsoļu vietnē  

https://izsoles.ta.gov.lv, oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada

[...]

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 23.01.2025. (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS 
“SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas, tas ir, 
404.05 EUR (četri simti četri eiro, 05 centi). apmērā un, izmantojot elektronisko izsoļu vietni, 
jānosūta lūgums izsoles rīkotājam autorizēt to dalībai izsolē. 

4.5.    Izsoles solis 50,00 eiro (piecdesmit eiro un 00 centi). 
4.6.  Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā uzvarējušajam dalībniekam,

[...]

Izsoles solis 50,00 EUR. 
Lai varētu piedalīties izsolē, pretendentiem līdz 23.01.2025. (ieskaitot) 

jāiemaksā nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 
0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta 
nosacītās cenas 404.05 euro (četri simti četri eiro, 05 centi) un dalības maksa 50,00 
EUR apmērā un izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles 
rīkotājam par autorizāciju izsolei. 

Samaksas kārtība par objektu noteikta izsoles noteikumu 5.1.punktā. 
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā – Pašvaldība, Izsoles

[...]

Rīkot elektronisku izsoli ar augšupejošu soli vietnē https://izsoles.ta.gov.lv., atsavinot 
ciršanas atliekas ar kopējo apjomu 270 ber. kubikmetri, kas atrodas Dolomīta ielā, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (x 56.48651; y 25.83754). 

2. Noteikt ciršanas atlieku, kas norādīta lēmuma 1. punktā atsavināšanas sākumcenu (nosacīto 
cenu) 2160.00 euro (divi tūkstoši viens simts sešdesmit eiro, 00 centi). 

3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai organizēt sludinājuma 
publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, vietējā 
informatīvajā izdevumā un organizēt sludinājumu ievietošanu elektronisko izsoļu vietnē